Российская Федерация                                                                                       Иркутская область                                                                                      Нижнеилимский муниципальный район                               АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  04 декабря  2015г  № 98                                                                                    р.п. Янгель
«О внесении изменений в постановление
администрации Янгелевского ГП
 от 7.12.2012г. № 67 «О составе комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности на территории

Янгелевского городского поселения»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом «Янгелевского городского поселения», администрация Янгелевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить в новой редакции приложение №1 «Состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности  на территории  Янгелевского городского поселения» к постановлению администрации Янгелевского городского поселения № 67 от 07.12.2012г.  «О составе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Янгелевского городского поселения», (в приложении).

2. Отменить постановление администрации Янгелевского ГП от 7.12.2012г.№ 67 «О составе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Янгелевского городского поселения»

3. Опубликовать данное постановление  в СМИ «Вести Янгелевского МО»
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Янгелевского

 городского поселения                                                     С.А. Осипов

Рассылка: в дело, р/ администрация, ООО «Перспектива», ООО «Техноком»,

ОАО « Янгелевский ГОК»,  МДОУ «Золушка», МКУ КДЦ «Спутник»,  Янгелевская СОШ, ФАП, И.п. Мороз Т.Г., И.п. Свиклис А.И., И.п. Юдина Л.А.

Исп. Овчинникова Н.Г.

67-155
                                                                                                            Приложение №1
                                                                                                  к постановлению главы
Янгелвского городского поселения

                                                                                  от  «04» декабря 2015 года № 98
Состав комиссии

	№ п/п
	Должностные лица предприятий и организаций
	Ф.И.О.
	Дневное время по телефону
	Ночное время по телефону

	1.
	Глава Янгелевского городского поселения
	Осипов  С.А.
	67-156

8-924-536-64-40
	8-924-536-64-40
8-914-918-77-47

	2.
	Председатель Думы Янгелевского ГП
	Ягловская М.Л.
	89648127602
	67-129
89648127602

	3.
	И.о. генерального директора ОАО Я ГОК
	Фёдоров С.В.
	67-147,67- 146, 67-148
	8-964-730-08-23

	4.
	Директор ООО «Перспектива»
	Салтыкова Г.В.
	67-175, 67-141 869448172240
	67-145
896448172240

	5.
	Нач. участка ООО «Техноком»
	Вольский Е.Р.
	67-126
	8-964-12-15-072

67-111

	6.
	Директор МОУ «Янгелевская СОШ»
	Большедворова Ф.Ф.
	89643535741
	67-123

89643535741

	7.
	Зав. ДОУ дет/сад «Золушка»
	Яхонтова О.Е.
	67-147
	8964114474

	8.
	Зав Янгелевской амбулаторией
	Базитова С.С.
	67-100

89642211535
	89642211535

	9.
	Директор МКУК «Спутник»
	Некрасова Н.И.
	896442171596
	896442171596

	10.
	Электромантёр РЭС-1

(по согласованию)
	Едрихинский Н.П.
	89245393527
	67-121

89245393527

по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности  на территории  Янгелевского городского поселения